АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                         АФАНАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.06.2025  № 26
с.Афанасьево
О внесении изменений в постановление Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района от 15.01.2020 № 2 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

В связи с кадровыми перестановками в учреждениях и организациях, ликвидацией учреждений на территории Афанасьевского сельсовета Обоянского района, Администрация Афанасьевского сельсовета Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района от 15.01.2020 № 2 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности», утвердив состав указанной комиссии в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Афанасьевского сельсовета

 Обоянского района                                                                                 Д.В. Алисова

В.В. Конорева

(47141) 3-23-19
 Приложение № 1

к постановлению Администрации                                                                         Афанасьевского сельсовета Обоянского района                                                                                                                           от 24.06.2025 № 26
УТВЕРЖДЕН

 постановлением Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района

от 15.01.2020 № 2 (в редакции от 24.06.2025 № 26)
СОСТАВ
  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности Администрации Афанасьевского

сельсовета Обоянского района
	№

п.п.
	Занимаемая должность

в составе комиссии
	Должность

по основной работе

	Руководящий состав комиссии

	1
	Председатель комиссии
	Глава Афанасьевского сельсовета Обоянского района

	2
	Заместитель председателя

комиссии

	Заместитель Главы Администрации Афанасьевского сельсовета

Обоянского района

	3
	Секретарь комиссии
	Делопроизводитель                                  Администрации Афанасьевского

сельсовета Обоянского района

	4
	Член комиссии
	Директор МБОУ

«Афанасьевская СОШ»

(по согласованию)

	5
	Член комиссии
	Директор МБОУ

«Камынинская ООШ»

(по согласованию)

	6
	Член комиссии
	Заведующая

Нижне-Солотинского сельского клуба - филиала МБУК «Обоянский РДНТ»

(по согласованию)

	7
	Член комиссии
	Заведующая

Афанасьевского СДК - филиала МБУК «Обоянский РДНТ»
(по согласованию)